.{ /////

(e

é‘g’% g Em %j ﬁ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +38 (323.643020

,j Azignda Sanitariz Locale e-mail: protosolio@pec.asiveo.it - www.aslvco.it

“““*W””j de! Verbane Cusio 0ssola

#.1/Cod Fisc. 00634880033

A

(Nomi

DELIBERAZIONE N. & 818

REGIONE PIEMONTE

ZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
nate con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

del 24 OTTOBRE 2018

O

G PROCEDURA PER ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO

G EX BRT.18 COMMA 2 - LEGGE 68/199% PER
N.1+1 POSTO DI OPERATORE TECNICO CENTRALINISTA CAT.B):

E PRESA ATTO ED APPROVAZIONE VERBALE

T E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

T

0O

|'anno duemiladiciotto il giorno VERTIOUATTRO

del mese di __ 8770age in OMEGNA,

Il. DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato

- Dott.ssa

~ Dott.ssa

& B PIEMONTE

da:

Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

www regione. piemonte.it/sanit

Pagina 1 di 5



3 iy fa
ﬁ%x %» gaws %eju‘w%{:}x Sede legale : Via Mazzini, 117 - 288587 Omegna (VB}
£ PP Tel +38 0323.5411 0324.46117 fax +38 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-mail; protocolio@pec.asiveo.it - www asiveo it
del Verbano Cusio Dssola

£.1/Cod. Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALEE
FORMAZIONE

L’estensoae!l’atto Hl responsabile del procedimento

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e e imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimentio
II Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
& B PIEMONTE

www.regione. picmonte. j/sanitd Pagina 24dis



.y “\% 4 &3» - %ﬁf&@aw» Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
i ; :',,/’: . . Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020
U Mﬁ’ Azienda Sanitariz Locale a-mail: protocolie@pec.aslveo.it - www.ashveo.it

S def Verbano Cusio Dssola

P.L/Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Angeio Penna
{Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Premesso che

- nell'ambito della programmazione del fabbisogno di personale & stata prevista, con
nota del Direttore Generale prot. n.9606 del 13.02.2018, [acquisizione di n.1 posto
di Operatore Tecnico Centralinista Cat.B a tempo indeterminato ai sensi della Legge
n.68 del 12.03.1999;

- con deliberazione n. 458 del 10.05.2018 si procedeva alla nomina della
Commissione Esaminatrice deputata alla selezione del candidato;

- con deliberazione n.828 del 10.08.2018 si e provveduto all'assunzione della
candidata idonea nella selezione tenutasi il 25.07.2018;

- Con successiva comunicazione n. 53347 del 10.09.2018 si provvedeva ad inoltrare al
Centro per l'impiego della Provincia de! VCO richiesta di un‘ulteriore unita;

- Con comunicazione prot. n.28739 del 11.09.2018 il Centro per Impiego della
Provincia VCO avviava a selezione n.1 lavoratore;

Rilevato che la Commissione di cui sopra ha rassegnato il verbale delle operazioni
di selezione svoltesi in data 09.10.2018, che si allega alla presente deliberazione quale
parte integrante e sostanziale sotto la lettera A), il quale non viene pubblicato in quanto
suscettibile di recare contrasto con i principi contenuti nelle Linee per il trattamento dei
dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalita di pubblicazione e diffusione sul
web del 2 marzo 2011;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal

Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

& REGIONE
& @ PIEMONTE

Www Tegione. plemonze.i/sanitd Pagina 3di3




fﬂ"’""“"w\\\ a‘ﬁh ‘\E%s éun %&{@mg}: Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

(/i iy o Tel. +36 0323.5411 03244911 fax +33 0323.843020
o Arignda Sanitarie Locals e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.asiveo it

"“‘*«me’j del Verbano Cusio Dssala

P.i./Cod Fisc. DOG34B80033

1°) Di_prendere atto e di approvare il verbale rassegnato dalla Commissione
esaminatrice della procedura per assunzione a tempo indeterminato ai sensi della
Legge 68/1999, per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di Operatore
Tecnico Centralinista Cat.B), allegato alla presente deliberazione quale parte
integrante e sostanziale sotto la lettera A), dalla lettura del quale si evince il
regolare svolgimento di tutte le operazioni di selezione da cui non risulta idoneo il
candidato avviato a selezione.
Tate verbale non viene pubblicato in quanto suscettibile di recare contrasto con |
principi contenuti nelle Linee per il trattamento dei dati personali effettuato da
soggetti pubblici per le finalitd di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo
2011.

2°)  Di informare il Centro per 'Impiego della Provincia dell’esito della procedura di
che trattasi e di formulare nuova richiesta di nominativi da.sottoporre a selezione in
sostituzione di n.1 candidato dichiarato non idoneo. ﬁ :

Qmegnar £ 2 é @EY% ggig iL DIRET ‘

L. DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Dr.ssa Anna Ceria FIRMA /@u A
DATA _/147/(@‘/2,@56:’
IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOL7 %
Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA Aﬁz&

ﬂv y
DATA _/53 //‘3/ Lif

i PIEMONTE

www.regione.piemonte.itfsanita Pagina 4di3



f”ﬂmm\ ASL VOO

<"} Azienda Sanitaria Locale

M“““*w- M del Verbano Cusio Dssola

Sede legale | Via Mazzint, 117 - 28887 Gmegna (V)
Tel +39 0323.5417 0324 4911 fax +39 D323.843020
e-mail: protoccilo@pec.asivea it - www.aslveoat

P.1./Ced.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

in pubblicazione all’'Albo

Si attesta che copia del presente atto ;: ﬁ%?’?‘f
per 15 giorni

Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.

GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA X

GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

&% REGIONE
& & PIEMONTE

www.regione.piemonte.it'sanitd

Pagina 5 di 5




